Nen/

dakTrnyecKme OoX04bl U pacXoabl Mo codepxaHuto 1 pemoHTy MK/, Ne5 yn.Jlorosas
o6cnyxmsaemoro OO0 "YnpasnstoLas Komnadua POY Ne9" r.Kymepray Pb 3a 2021r.

O6uasa nnowaaps xmunoro goHaa (KB.M)
O6wwas nnowaab CO6CTBEHHNKOB HEXMIOTO

(hoHAa (KB.M)
O6was naowagb goMa cobCTBEHHNKOB
XUNbIX Y HEXWNbIX NOMELLEHUI (KB.M.)

YcTaHOBMEHHas Nnata Ha cobpaHne MK/,

HauucneHo no cogepxaHutw (pyob.)

Cob6paHo no cogepxaHuto (py6.)

MeprognyHo
Bugpl paboT n ycnyr CTb

Copiep>aHne KOHCTPYKTVBHBIX 3/lEMEHTOB
XKNIOTO 3AaHWS:

-TEXHWYECKME OCMOTPbI N YCTPaHEHNE
HEe3Ha4YNTE/IbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTeI7I KPOBE/b,

-TEXHUYECKNE OCMOTPbI U yCTPaHeHne
He3HaUNTENbHbIX HEMCNPABHOCTEN OKOHHbIX

1 ABEPHBIX NPOEMOB;

- TEXHUYECKME OCMOTPbI U YCTpaHeHNe B TeueHune
He3HauUTe/IbHbIX HeUCNpaBHOCTEN roga
Hapy>KHel 1 BHYTPEHHel LUTYKaTypKu
CTeH,LoKoNA,(hyHAAMeHTa,BHY TPEHHEN

OKpacku

- TEXHWYECKME OCMOTPbI U yCTpaHeHNe
He3HaunTeNbHbIX HeUCNpPaBHOCTEN

NOABa/IbHbIX NMOMELLEHNI

PeMOHT 1 06C/NyXMBaHWe BHYTPUAOMOBOIO
VHXXEHEPHOro 060pyA0BaHNS

- TEXHWYECKME OCMOTPbI U YCTpaHeHNe
He3HaunTeNbHbIX HeUCnpaBHOCTEN
BOAOCHabXeHMs, BOAOOTBEAEHUS

- TEXHUYECKME OCMOTPbI U YCTpaHeHNe
He3HaunTeNbHbIX HeUCNpPaBHOCTEN
BHYTPULOMOBOW CUCTEMbI OTOMN/IEHMS

- TEXHUYECKMEe OCMOTPbI U yCTpaHeHe
He3HaUYNTENbHbIX HEMCMPaBHOCTEN
3/1eKTPO0bOpPYyA0BaHNA

- YC/IyT ¥ 10 NoBepKe MaHOMETOPB Mo rpaduky

B TeueHue
roga

- aBapUHO-AMCNeTUEPCKoe 06CNYXMBaHUE — EXKefIHEBHO
- TEXHNYECKOE 06CMY>XKMBaHKE Y3na yueTa
TENN0BOV 3HepPrum ExxeMecsiuHo

3 786,70

3 786,70

20,84
946 977,94

943 559,83

Cymma B pyb.

42913,31

21482,40

37958,04

19628,10

60183,56

60585,10

37804,55
3780,00
50246,34

6671,28

CtoumocTtb 1
KB.M, B

0,94

0,47

0,84

0,43

1,32

133

0,83
0,08

111

0,15



- TEXHUYECKOe 006CNy>KNBaHWNE BHYTPEHHUX
rasonposooB Mo rpagmky 11377,50 0,25
- MpoBepKa AbIMOX0A0B 1 BEHTKaHa10B Mo rpagmky 5425,10 0,12
BnaroycTpoiicTBo 1 0becneyeHve
CaHUTAPHOr0 COCTOAHMA XWUNbIX 3LaHWIA 1
3 NPULOMOBbIX TEPPUTOPUIA
- ybopka npuaoMOoBOM TEPPUTOPUMN PYUHBIM
CNoco6om (B XONOAHbIV M TeNNbI Nepuopl
roga) 139176,00 3,06

- MexaH13MpoBaHHas ybopka npuaoMoBoi

TEeppPUTOPUM B XONTOAHBIA NEPUOL B TeueHwue

rofia,cnew,.TeXHNKa, ycnyru TpaHcrnopTa roga 42299,00 0,93
- COAepPXKaHue 3/1IeMeHTOB 1 0OBEKTOB

GnaroyCcTponcTBa, PacnonoXeHHbIX Ha

NPULOMOBON TEPPUTOPUMN 1

npefHa3Ha4YeHHbIX /15 06CNY>XXMBaHWA U

akcnnyatauun MK/, 49713,59 1,09

- AepaTmnsauma 1 aesnHCeKLMsA NoaBasbHbIX

MOMeLLLeHWA Mo rpadmky 6799,00 0,15
4 Ycnyrn MYT1 XXunkomcepsuca MoCTOsAHHO 86142,97 1,90

Pacxogfbl no ynpasneHno MK/, B
COOTBETCTBUM C N.4 [1paBun ynpasieHUs
MK/ Ne416 ot 15.05.2013r.:
-npuem,xXpaHeHne LOK-LuK,
- NOAroToBKa K COBpaHMAM;
-0pr-una 1 oCyLLecTB-1e pacyeTos;
-MOAroTOBKa NPeL/I0XKeHWI No Bonpocam
nposefeHna Karn.,pemoHTa MK/,
-06ecn-ve 03HaKOMeHNs CO6CTB-0B
nometleHnii B8 MK/, ¢ matepuanamm,K-ble
OyayT paccMaTpuBaTbCsl Ha cobpaHuu;
-[OKyMeHTa/lbHOe OPOPM/IEHNE PELLIEHWA,
MPUHATLIX COBpaHueMm;
-f0BefileHne [0 CBefleHMs CO6CT-0B
nometeHnin B8 MK/, peLLeHuiA, NPUHATLIX Ha
cobpaHuu;
3aK/H0YeHMe UHbIX 40r0BOPOB,
Hanpas/ieHHbIX Ha obecr-ve 6e30MacHOCTM 1
KOMMOPT-TK npoxkusaHua 8 MK/,
-Be/leHVe NPeTeH3MOHHOW, NCKOBOW paboThl
NPW BbISIB/IEHUN HapyLLEHWA;
-B3aIMOJeCTBME C OpraHamm roc.Bnactu u
opraHamu MecTHOro camoynp-us, CBsi3aHHbIe
5 C pgeatensHocTbio no ynp-nio MKAA..... MoCTOAHHO 232080,71 511



Mpouvre NpsaMble pacxopbl:
-CyfiebHble pacxofpl;
-LwiTpadesl;
6 -NeHn n T.4.
OrHesalmTHas 06paboTka fepeBAHHbIX
KOHCTPYKUMIA YepAaqHbIX NOMELLEHWIA
7 (Kposnu)

NToro

Kom.pecypchl Ha cofepxkaHme OU

XBC OW, BogooTBeaeHMe

Ntoro Kom.Pecypc OU

WToro Kom.Pecypc O/ Ha 1 KB.M.
Bcero pacxopos

Bcero pacxogos Ha 1 KB.M.

ifd qa
LvpekTop

OKOHOMUCT

IMocTosiHHO

Mo rpadmky

HauyncneHo
HaceneHunto
cornacHo
HOMPaTNBOB

10085,36
10085,36
0,22
978614,62
21,54

38378,91

952645,46

MpeabasneHo
PCO

36054,52

36054,52
0,79

A.K.Ko3nHa

A.®.[abbacoBa

0,84

0,00
20,96

PasHuua

(+’_)

-25969,16
-25969,16
-0,57



